standardin mukautetulla takautuvalla menetelmällä, jossa käyttöoikeusomaisuuserät ovat yhtä suuret kuin
vuokrasopimusvelat. Uudesta IFRS 16 -standardista johtuvat uudelleenluokittelut ja oikaisut ovat esitetty
avaavassa taseessa 1.1.2019. Vertailulukuja ei ole oikaistu.

Kemira on päättänyt käyttää käytännön helpotuksia IFRS 16 laatimisperiaatteissaan ja on jättänyt
huomioimatta lyhytaikaiset vuokrasopimukset, joiden vuokrakausi on alle 12 kuukautta, ja arvoltaan vähäiset
vuokrasopimukset. Kemira vuokraa pääasiassa maa-alueita, rakennuksia ja kuljetuskalustoa.
Vuokrasopimusten sopimuskausi on tyypillisesti kestoltaan kiinteä, ja joissakin sopimuksissa on optioita
jatkamisesta. Optio on sisällytetty IFRS 16:n vuokravelkaan, jos on katsottu kohtuullisen varmaksi, että optio
toteutetaan.

IFRS 16:n vuokravelka arvostetaan siirtymähetkellä 1.1.2019 jäljellä olevien vuokravelkojen nykyarvoon
käyttämällä Kemiran määrittämää lisäluotonkorkoa diskonttokorkona. IFRS 16:n vuokravelan painotettu
keskimääräinen lisäluotonkorko oli 5,1 %. Seuraavassa taulukossa on esitetty vuokravelan
täsmäytyslaskelma IAS 17:n mukaisista vuokrasopimuksista IFRS 16:n mukaisiin vuokrasopimuksiin:

Vuokravelan täsmäytyslaskelma

Milj. euroa
IAS 17:n mukaiset vuokravastuut 31.12.2018 205
Lyhytaikaiset vuokrasopimukset -6
Arvoltaan vähäiset vuokrasopimukset -3
Muut erät -11
Yhteensä -20
Diskonttauksen vaikutus -59
IFRS 16:n mukainen vuokravelka 1.1.2019 126

IFRS 16:n vaikutus avaavaan taseeseen 1.1.2019 on esitetty oheisessa laskelmassa.

 34 (35)

Tammi-syyskuun 2019 osavuosikatsaus

KONSERNIN TASE 31.12.2018
IFRS 16
vaikutus

Avaava tase
1.1.2019

Milj. euroa
VARAT
Pitkäaikaiset varat
Liikearvo 512,5 512,5
Muut aineettomat hyödykkeet 128,6 -10,6 118,0
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 938,3 938,3
Käyttöoikeusomaisuuserät — 129,3 129,3
Osuudet osakkuusyrityksissä 0,7 0,7
Muut osakkeet 228,4 228,4
Laskennalliset verosaamiset 28,2 28,2
Muut pitkäaikaiset varat 2,3 2,3
Saamiset etuuspohjaisista järjestelyistä 61,8 61,8
Pitkäaikaiset varat yhteensä 1 900,7 118,7 2 019,4
Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 283,8 283,8
Korolliset saamiset 0,2 0,2
Myyntisaamiset ja muut saamiset 420,2 -0,7 419,5
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset 13,9 13,9
Rahavarat 144,9 144,9
Lyhytaikaiset varat yhteensä 863,1 -0,7 862,4

Varat yhteensä 2 763,8 118,0 2 881,8

OMA PÄÄOMA JA VELAT
Oma pääoma
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 1 189,6 -4,9 1 184,7
Määräysvallattomien omistajien osuus 12,9 12,9
Oma pääoma yhteensä 1 202,5 -4,9 1 197,6
Pitkäaikaiset velat
Korolliset velat 646,3 104,5 750,8
Muut velat 29,0 29,0
Laskennalliset verovelat 71,1 -1,0 70,1
Velat etuuspohjaisista järjestelyistä 81,2 81,2
Varaukset 29,6 -1,0 28,6
Pitkäaikaiset velat yhteensä 857,3 102,5 959,8
Lyhytaikaiset velat
Korolliset velat 240,0 21,8 261,8
Ostovelat ja muut velat 439,1 -1,4 437,7
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 15,6 15,6
Varaukset 9,2 9,2
Lyhytaikaiset velat yhteensä 703,9 20,4 724,3
Velat yhteensä 1 561,2 122,9 1 684,1

Oma pääoma ja velat yhteensä 2 763,8 118,0 2 881,8

 35 (35)

Tammi-syyskuun 2019 osavuosikatsaus

KRIITTISET TILINPÄÄTÖSARVIOT JA HARKINNAT

Osavuosikatsauksen laatiminen edellyttää, että yhtiön johto tekee arvioita ja oletuksia, jotka vaikuttavat
laatimisperiaatteiden soveltamisessa ja raportoitavien varojen, velkojen, tuottojen ja kulujen määriin.
Toteutuneet tulokset voivat poiketa näistä arvioista.

	Cover
	VAHVA TULOSPARANNUS JATKUI VUODEN 2019 TOISELLA NELJÄNNEKSELLÄ
	AVAINLUVUT
	TALOUDELLINEN TULOS, QTD 2019
	TALOUDELLINEN TULOS, YTD 2019
	RAHOITUSASEMA JA RAHAVIRTA
	INVESTOINNIT
	TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS
	HENKILÖSTÖ
	YRITYSVASTUU